
Kjargaarden søger høsthjælp

Kunne du tænke dig at være en del af Kjargaardens team? Vi søger lige nu en
medhjælper, der skal indgå i mark-teamet. Vi skal sammen få høsten sikkert i hus
både i kornafgrøder og karto er. Vi går på arbejde hver dag for at skabe høj kvalitet
og gode resultater. Du kan forvente at arbejde med at  ytte vandingsmaskiner,
frakørsel af korn og karto er. Alt efter kompetencer og lyst vil der også være
mulighed for at køre med andre maskiner. På Kjargaarden er vi ca. 25 medarbejdere
og driver 2.000 ha. agerjord med karto er, maltbyg, frøproduktion, roer, majs og
græs samt en større kalveproduktion.

 

Faglige kvali kationer og kompetencer

Vi forventer at du:

Har stort drive og engagement og bidrager positivt til holdånden.
Tør tage selvstændige beslutninger og er ansvarsbevidst
Er fleksibel og løsningsorienteret

Vores værdier

Det er vigtigt for os at du kan se dig selv i nedenstående værdier: 

Holdånd – med holdånd, vil vi skabe trivsel for resultater. Derfor er fællesskabet
vigtig for os
Udvikling – gør os bedre og stærkere. Derfor giver vi ansvar og plads til læring og
personlig udvikling.
Værdi - vi træffer de rigtige beslutninger ift. kvalitet. Derfor er planlægning og
opfølgning vigtig

Vi har kantineordning med en daglig varm ret, så madpakken skal du ikke tænke
på.  Der vil være mulighed for værelse med fælles køkken, bad og opholdsrum.

 

Vi tilbyder

Et udviklende job med alsidige opgaver
Alle former for kørsel og betjening af moderne landbrugsmaskiner
Der kan forventes overarbejde i sæson
Løn efter kvalifikationer
Pension og sundhedsforsikring følger overenskomst
En virksomhed som vægter fællesskab, holdånd og trivsel meget højt

 

Ansøgninger bliver behandlet løbende og stillingen forventer vi besættes snarest
og løber frem til den 19. december 2025. Ansøgningen bliver behandlet fortroligt.

Vil du høre mere om arbejdspladsen, kontakt Jesper Jensen, medarbejder i marken
på tlf. nr. 2887 9218

Vi ser frem til at høre fra dig!                 
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